Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

73Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 25 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLVIII

ld:05D4F73BB14237BB

~
VÁRZÜIIAla

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001 -07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S1N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - V ÁllZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzcabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRA TO DE CONTRA TO Nº 020/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca -PI.
CONTRATADO: AMABIA RIBEIRO DE FARIAS -CPF: 949.349.323-72
OBJETO: Prestação de serviços como Auxiliar de serviços gerais, junto à secretaria
municipal de saúde.
VALOR MENSAL: R$1.302,00 (mil trezentos e dois reais).
VIG:tNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FUS/PAB.

Várzea Branca - PI, 02 de janeiro de 2023.

JOSÉ CARLOS DA SILVA

Secretaria Municipal de Saúde
CPF: 130.684.583-15

ld:07383CB40ECC37C2

~
VÁRZÜIIAla

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, $/N - CENTRO - CEP: 64. 773-000 - V ÁllZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm vancabranca@gmail com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 021/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: DARLLA RIBEIRO BRITO - CPF: 061.033 .873-02.
OBJETO: Prestação de serviços por tempo determinado, como Odontóloga junto à

Secretaria Municipal de Saúde de Várzea Branca - PI.
VALOR MENSAL: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).
VIG:tNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei

8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/SUS/FNS.

Várzea Branca - PI, 02 de janeiro de 2023.

JOSÉ CARLOS DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde

CPF: 130.684.583-15

ld:12526876FB1C37E3

~ ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI

VÁRZÊÃ IIRAtl'.A
;it/~1i~i'. ~J:~~:~~iA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

~

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRA TO DE CONTRA TO Nº 022/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: RONE FELIPE LIMA PEREIRA - CPF: 005 .058.803-69.
OBJETO: Prestação de serviços por tempo determinado, como Odontólogo junto à
Secretaria Municipal de Saúde de Várzea Branca - PI.
VALOR MENSAL: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).

VIGÍNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/SUS/FNS.

Várzea Branca - PI, 02 de janeiro de 2023 .

JOSÉ CARLOS DA SILVA
Secretârio Municipal de Saúde

CPF: 130.684.583-15

ld:09FEC7 A4C9E037E9

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001 -07
PRAÇA SANTA TERESINHA, $/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - V ÁRZBA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 023/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.

CONTRATADO: INGRID RA V ANE ANTUNES RIBEIRO - CPF:018.953.823-60.
OBJETO: Prestação de serviços como Psicóloga do Município de Várzea Branca - PI.

VALOR MENSAL: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).

VIGtNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei

8.666/93.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/SUS/FNS.

Várzea Branca- PI, 02 de janeiro de 2023.

JOSÉ CARLOS DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde

CPF: 130.684.583-15

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org